MUNICÍPIO DE JAHU

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO – INEXIGIBILIDADE

Processo Administrativo n° 4705-PG/2019 – Dispensa de Licitação (Inexigibilidade) nº

004/2021. Objeto: Aquisição de insumos para bomba de infusão marca Medtronic. Contratada:

MEDTRONIC COMERCIAL LTDA. – Data da Ratificação: 07/04/2021 - Justificativa: Art. 25, I, da

Lei Federal n° 8.666/93. Valor total: R$ 472.137,00.

Jahu, 07 de abril de 2021.

LUÍS EDUARDO DE FREITAS ARATO

Secretário de Economia e Finanças

Silvia;

Peço através desse autorização para publicar a publicação acima descrita nos jornais

oficiais.

Atenciosamente

       Isabelle Ribeiro

Departamento de Licitação